СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАНЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

Вторая внеочередная сессия

13.10.2025                                      ст. Мочище                                                №5

Об  освобождении от должности  председателя
Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области шестого созыва.

В соответствии с Федеральным законом №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Станционного сельсовета Новосибирского района, Трудовым кодексом, Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Освободить Мыльникову Тамару Степановну от занимаемой должности председателя Совета депутатов Станционного сельсовета шестого созыва с 13.10.2025 с выплатой заработной платы по настоящие число и компенсацией за не использованный отпуск.

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

     Председатель Совета депутатов                                           П.А. Спирин

[bookmark: _GoBack]